
 
 
SIA LAPA Ltd ir Nīderlandes uzņēmums, kas dibināts Rīgā 1991. gadā. Mūsu mērķis ir nodrošināt 
pasaules pirmās klases kuģniecības kompānijas ar komandām no Baltijas valstīm. LAPA Ltd. nodrošina 
apkalpes visu veidu kuģiem atbilstoši ITF līgumu standartam. 
LAPA Ltd. ilglaicīgi sadarbojas ar Latvijas Jūras akadēmiju un laipni uzņem Latvijas Jūras akadēmijas 
studentus, sagatavotos kadetus – praktikantus darbam uz kuģiem tādās kuģu kompānijās kā Stolt, 
Anthony Veder, BW un t.t.  
 
Latvijas Jūras akadēmijas sagatavotos absolventus LAPA Ltd. vērtē atzinīgi, studentu zināšanas ir labā 
līmenī. Priecājamies par daiļā dzimuma pārstāvju intereses pieaugumu par izglītību jūrniecības nozarē. 
Visi mūsu sadarbības partneri ir gatavi piedāvāt jūrniecības praksi ieinteresētajām meitenēm.  
 
Ņemot vēra, ka LAPA Ltd. ir ieinteresēti ikgadējā Latvijas Jūras akadēmijas absolventu skaita 
palielināšanā, īpaši kuģu mehānikas programmās un turklāt līdz ar Ukrainas krīzi pieaug nepieciešamība 
pēc topošiem speciālistiem - kadetiem uzņēmumā esošo kuģu flotē, LAPA ar prieku ir gatavi nodrošināt 
praksi uz uzņēmumā esošo kuģu flotes divas reizes lielākam praktikantu skaitam kā līdz šim. 
 
Ar cieņu, 
Vladimirs 
 
 

 

Vladimirs Klimkevics 

General Manager 

 

T +371 67 332 887  | M +371 25 633 573 | 

E vladimirs.klimkevics@lapamarine.com 

31/1 Cesu str., 4th floor, Riga LV-1012, Latvia 

Complaint form 

 

mailto:vladimirs.klimkevics@lapamarine.com
https://lapamarine.com/complaint/
https://lapamarine.com/

